MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

EDITAL PRACE/UFOP Nº 022 /2017

 Divulga o resultado de classificação, modalidade

Vila Universitária, no segundo semestre letivo de

2017, e convoca para a reunião pré-moradia em

conformidade com o edital Prace/UFOP nº 022/2017

 A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro

Preto, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14

de setembro de 2017, divulga o resultado de classificação, modalidade Vila Universitária, e

convoca para reunião de pré-moradia, em conformidade com o edital Prace/UFOP nº

022/2017.

RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS

Ordem NOME
1.  MARCELO AUGUSTO DE SOUZA

2.  ANGEL RODRIGUES DE SANTANA JUNIOR

3.  AUGUSTO CESAR DOS SANTOS NASCIMENTO

4.  LUAN SOARES DA COSTA

5.  VITOR DOUGLAS DE ANDRADE

6.  LUCAS VINICIUS DA SILVA CURTO

7.  SUELEN CRISTINA DOS SANTOS

8.  MARIANA BRITO DOS ANJOS

9.  SORAIA MIRANDA SILVA

10.  THAYNARA MELO MOUSSA

11.  EDSON GABRIEL DA SILVA JUNIOR

12.  BARBARA HERLON DOMINGOS DOS SANTOS

13.  THAIS MAYARA SILVA SANTOS

14.  BARBARA CHRISTINE SILVA SOUZA

15.  HELOISA APARECIDA DOS REIS GOMES

16.  IGOR DOUGLAS DA SILVA

17.  EDINARDO TADEU DO NASCIMENTO

18.  LUIZ FERNANDO DOS SANTOS

19.  RAFAEL DOS SANTOS

20.  WESLEY SOUZA DIAS SOARES

21.  LAYARA NASCIMENTO SILVA

22.  EDNA MONICA DA SILVA

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

23.  GUSTAVO FARIAS VELOSO CARVALHO

24.  GABRIELA VIANA MARQUES

25.  SAMIRA FAGUNDES DE ANDRADE

26.  DANIELLA CRISTIANE SANTOS OLIVEIRA

27.  LUCAS JOSE DE RESENDE SOUSA

28.  THIAGO KENEDY OLIVEIRA ADELINO LIMA

29.  LUCAS EVANGELISTA DA PAIXAO

30.  GUILHERME EUCLIDES MARTINS DA SILVA

31.  JESSICA ANDRESA COSTA

32.  FERNANDO LAGE PEREIRA VIEIRA

33.  ISABELA FERREIRA QUEIROZ

34.  ANA CAROLINE GUSMAO VIEIRA

35.  RAFAEL MARTINS GOMES DE OLIVEIRA

36.  TAMARA ESTEVES DE SOUZA

37.  WELLINGTON DE ALMEIDA FIRMINO

38.  KANANDA KAIRALA MOTA ROSA

39.  GABRIEL DE OLIVEIRA RIBEIRO

40.  BRUNO ALCANTARA PINTO

41.  RENATA GONCALVES LISBOA

42.  MARCELA SANTOS OLIVEIRA

43.  LIBINY ALVES AQUINO

44.  JONATHAN KOFI BASSAW

45.  HYASINTHE EVRAD SIMIKE BOULOU

46.  ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS

47.  LUCAS ARAUJO CASTRO

48.  JOYCE CRISTINA RIBEIRO FARIA

49.  CELESTINO JOVETE DE FREITAS

50.  MARIA DIAS RODRIGUES

51.  MAURICIO ANDREI HAMASTRON

52.  ALEXANDRE JOSE ARANTES

53.  KAIO CESAR DA SILVA COSTA

54.  BARBARA DA SILVA LIMA

55.  CLECIA DIAS TEIXEIRA

56.  LUCAS DUARTE SILVA

57.  SUZAN MILENA TEIXEIRA GOMES

58.  GABRIELE AUGUSTA YASMIN LEOCADIA PEREIRA LIMA ALME

59.  VANESSA RODRIGUES CARVALHO DE OLIVEIRA

60.  ANDREZA DRUMOND DE ALMEIDA

61.  BRUNA LOUIZE SOARES DE SOUSA

62.  WILLIAN FERREIRA DOS SANTOS

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

63.  KAREN EMANUELLY SILVA RIBEIRO

64.  VICTOR MAIA CORREA BORGES CARMO

65.  GLAUCIA MARIA SENHORINHA

66.  PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA

67.  ALINE DE SOUZA

68.  PAULA CAMILA VEIGA FERREIRA

69.  LEONARDO MATEUS DE OLIVEIRA

70.  LUANE DE OLIVEIRA GUEDES

71.  NITAI GOURA DE SOUZA PERRONI

1. Os estudantes classificados até o número 60 estão convocados para a reunião pré-

moradia.

1.1 A reunião será realizada no dia 06/12/2017, quarta-feira, às 10 horas, na sala 212 do

EDTM (Escola de Direito, Turismo e Museologia) no Morro do Cruzeiro, Ouro Preto.

1.2 A reunião possui caráter obrigatório e a não participação implicará na desclassificação

do candidato.

1.3 Não será permitida a entrada após 15 minutos do início da reunião. O estudante que

chegar após esse horário estará desclassificado, não cabendo justificativa para a ausência ou

atraso superior ao tempo de tolerância de 15 minutos.

 1.4 A convocação e participação na reunião de pré-moradia não assegura o direito de

ocupação, sendo essa condicionada à existência de vagas.

2. Os estudantes listados a seguir estão desclassificados em conformidade com os itens

1.2, 4.1.4, 4.1.5, 4.1.7, 4.1.8, 4.1.9, 4.1.11, 4.1.12 e 4.1.15 do edital Prace/UFOP nº

022/2017.

NOME

ADONAI BRUNELI DE CAMARGOS

ARIEL LAYSA MOURO SIMPLICIO

BLENDOM WASHINGTON CORDEIRO

BRENO MEDEIROS FERNANDES

BRUNA LETICIA OLIVEIRA GOMES

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS
COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

_____________________________________________________________________________________________
CAMPUS S/N MORRO DO CRUZEIRO 354000-000 OURO PRETO MG  BRASIL

Homepage: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail: pro-reitor@prace.ufop.br

ESTEPHANY ARAUJO FLORIAN

ESTEVAO MARTINS

EVAIR FELIX LOPES E SILVA

GABRIEL MATEUS SILVA LEITE

GESSICA MACIEL CAMARA

JULIO CESAR DE OLIVEIRA CAETANO

LETICIA HELENA DE OLIVEIRA CASSIMIRO

LUIS FERNANDO MARQUES DE CASTRO

MAYCON JÚNIOR DA CRUZ SILVA

NAIHARA CRUZ E SILVA

PAULINE VIVIANE FERNANDES DE SOUZA

RAFAELLA MARCIA OLIVEIRA DE SOUZA

RAYARA FERREIRA RIBAS

RENATA APARECIDA ARAUJO SOUZA

RODRIGO GOMES CHAVES

TIAGO DOS SANTO SACRAMENTO

UBIRATAN DA SILVA BATISTA

VINICIUS GUIMARAES SOARES

WIDER PEIXOTO PAPA

YASMIM FERRAZ SALIM DA SILVA

                      Ouro Preto, 01 de dezembro de 2017.

Natália de Souza Lisbôa

Pró-Reitora de Assuntos

Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br
mailto:pro-reitor@prace.ufop.br